
ZARZĄDZENIE NR 66/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 14 maja 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 158/2023 z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości cen 
i opłat za korzystanie ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych zlokalizowanej na terenie 

gminy Łochów, której właścicielem jest Gmina Łochów 

Na podstawie art.  30  ust.  1  i  2 pkt  3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 r., poz. 609) art. 4 ust 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021 poz. 679) oraz uchwały nr LXVIII/466/2023 Rady Miejskiej w Łochowie 
z dnia 27 września 2023 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Łochowa uprawnienia do ustalenia 
wysokości cen i opłat za korzystanie ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych zlokalizowanej na 
terenie gminy Łochów, której właścicielem jest Gmina Łochów, zarządza się co następuje: 

§ 1. § 1. Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wysokość opłaty za zużycie 1 kWh energii 1,22 zł brutto.”  

§ 2. Wykonane zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Inwestycji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 154810A9-A424-486B-BE68-E04880672F96. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3




